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REMONTA 2, 52005 MELILLA, TEL.: 9526700 00               Correo electrónico: dirges.ae.melilla@ingesa.sanidad.gob.es 
 

 
GERENCIA ATENCION SANITARIA 
Atención Especializada de Melilla 

 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN SANITARIA DE MELILLA POR LA 

QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y 

BAREMACIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA PARA LA FORMACIÓN DE 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL EN LA CATEGORÍA FARMACÉUTICO/A DE 

ATENCIÓN PRIMARIA. 

 

Examinada por la Comisión de Selección la documentación presentada por los aspirantes 

conforme a los requisitos de participación de la base SEGUNDA de la convocatoria de la 

Gerencia de 16 de noviembre de 2023, y publicada el 22 del mismo mes, y de acuerdo al 

apartado 6.2.B) de la base SEXTA sobre el procedimiento de selección, la Gerencia 

ACUERDA: 

1. Publicar listado con la relación DEFINITVA de admitidos y excluidos: 

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE ADM/EXCL Motivo 

14.316.***-* BENAOUZZ BEN KARROUM, OUAFAE ADMITIDO  

44.106.***-* BOUAMAMA HABSAOUI, AYOUB ADMITIDO  

47.767.***-* BOULAHTOUF HIBCHI, FATIMA ADMITIDO  

X.5315.***-* CUELLO CARUSO, ERICA ANAHI ADMITIDO  

45.286.***-* DIAZ CAÑA, LAURA ADMITIDO  

45.356.***-* EL BOUAZZATI PUYOL, SARA IRENE ADMITIDO  

43.999.***-* EL JAOUARI AOURAGHE, MAJDA ADMITIDO  

05.710.***-* ELVIRA LADRÓN  DE GUEVARA, ELENA ADMITIDO  

45.312.***-* FERREIRA ALFAYA, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO  

45.269.***-* GHOULA HACH AOMAR, AMAL ADMITIDO  

45.310.***-* GUERRERO EL KINANI, ALEJANDRA CONCEPCIÓN ADMITIDO  

45.314.***-* HAMED OUTMANI, ADRIM ADMITIDO  

45.313.***-* LÓPEZ TERREZ, MARTA ADMITIDO  

45.309.***-* MOHAMED AHMED, DUNIA ADMITIDO  

45.284.***-* MOHAMED AMAR, MUSTAFA ADMITIDO  

45.302-***-* MOHAMED DOUDOUH, NESRIN ADMITIDO  

45.305.***-* MOHAMEDI MOHAMED, LUISA ADMITIDO  

45.305.***-* NAVARRO GUERRERO, EDEN ADMITIDO  

45.304.***-* ROLDAN NAVARRO, PAULA ADMITIDO  

54.106.***-* RUIZ HERNÁNDEZ, MARÍA LORENA ADMITIDO  

22.952.***-* TARDIDO HERNÁNDEZ, CLAUDIO ADMITIDO  

Nota: D. Francisco Eladio Sarriá González renuncia a seguir en el procedimiento. 

Contra este apartado de la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe 

interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día 

siguiente de su notificación ante el Tribunal Superior de Justicia de Andalucía o el Tribunal 

Superior de Justicia de Madrid, a elección del demandante (regla segunda del art. 14.1 de 

la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa); o, potestativamente, 

recurso de reposición ante el mismo órgano autor del acto en el plazo de un mes, con 
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arreglo a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; sin perjuicio de que 

utilice cualquier otro recurso que para su derecho estime conveniente. 

 

2. Publicar listado con la valoración PROVISIONAL de méritos aportados por los 

aspirantes según anexo 4 de la convocatoria: 

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. PROF (Max. 

85 puntos) 
FORMACIÓN 

(Max. 40 puntos) 
OTRAS ACTIV 

(Max. 25 puntos) 

14.316.***-* BENAOUZZ BEN KARROUM, OUAFAE 0 0,5 0 

44.106.***-* BOUAMAMA HABSAOUI, AYOUB 0 14,48 0 

47.767.***-* BOULAHTOUF HIBCHI, FATIMA 0 0,95 0 

X.5315.***-* CUELLO CARUSO, ERICA ANAHI 0 18,549 0 

45.286.***-* DIAZ CAÑA, LAURA 0 26,14 0 

45.356.***-* EL BOUAZZATI PUYOL, SARA IRENE 0 1,08 0 

43.999.***-* EL JAOUARI AOURAGHE, MAJDA 0 0,72 0 

05.710.***-* ELVIRA LADRÓN  DE GUEVARA, ELENA 7,215 29,25 5,5 

45.312.***-* FERREIRA ALFAYA, FRANCISCO JAVIER 1,968 30,86 9 

45.269.***-* GHOULA HACH AOMAR, AMAL 1,577 26 0 

45.310.***-* GUERRERO EL KINANI, ALEJANDRA CONCEPCIÓN 0 0,5 0 

45.314.***-* HAMED OUTMANI, ADRIM 0 0,46 0 

45.313.***-* LÓPEZ TERREZ, MARTA 0 1,52 0 

45.309.***-* MOHAMED AHMED, DUNIA 0 6,117 0 

45.284.***-* MOHAMED AMAR, MUSTAFA 0 24,74 3 

45.302-***-* MOHAMED DOUDOUH, NESRIN 0 4,96 3 

45.305.***-* MOHAMEDI MOHAMED, LUISA 22,977 8,083 1,1 

45.305.***-* NAVARRO GUERRERO, EDEN 0 0 0 

45.304.***-* ROLDAN NAVARRO, PAULA 6,028 30,13 4 

54.106.***-* RUIZ HERNÁNDEZ, MARÍA LORENA 0 27,7 0 

22.952.***-* TARDIDO HERNÁNDEZ, CLAUDIO 9,324 28,68 16,45 

 

Los aspirantes dispondrán de un plazo de DIEZ días NATURALES, contados a partir del 

día siguiente al de la publicación del punto 2 de esta resolución para formular las 

reclamaciones oportunas. 

 

La Resolución del Gerente tendrá fecha de la firma digital del mismo documento y tendrá efectos desde el día 

de su publicación o notificación. 

 
 
Gerente del Área Sanitaria de Melilla 
P.A.: Director Médico de Atención 
Especializada 
Fdo.: Francisco M. Toquero de la Torre 
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